Per tant, es considerarà la quota mensual fixa i total, sense variacions per índexs o altres 
factors, durant tota la durada del contracte. 

c)  L’oferta econòmica 

Els licitadors hauran de presentar les seves ofertes econòmiques, amb l’IVA exclòs, sense 
poder excedir del preu màxim mensual establert, de 3.900 €/mes (tres mil nou-cents euros). 

Les ofertes que no respectin el format o les condicions mínimes establertes en el plec de 
bases o que, en la seva oferta econòmica, superin el preu màxim de licitació quedaran 
excloses.  

Han de reflectir amb precisió el preu de la quota mensual fixa (amb l’IVA exclòs), sense